
２０２６年１月 

お得意先各位 

(株)中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター7-6-30 

℡082-244-1771 

 

2月新聞休刊日変更に伴う、折込広告取扱い不可のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告

をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、第 51回衆議院議員選挙の投開票日が、2月 8日（日）となりまし

た。これを受けまして、当初予定していた新聞休刊日を 9日（月）から 24日

（火）に変更する事となり、24日（火）の新聞折込も取り扱い不可となりまし

た。 

お得意様の皆様には大変ご迷惑、ご不便をお掛けする事となりますが、何卒

諸般の事情ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

尚、9日（月）の新聞折込の取り扱いに関しましても、選挙報道特別体制と

なり、折込不可となりますので、併せてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

折込不可日：2 月 9 日（月） 

新聞休刊日：2 月 24 日（火） 

※両日とも、折込広告の取り扱い不可です。 

以上 


